Form 0100
Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

"\
OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Sandi Kantor

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

Penempatan pada Bank Lain

-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Kredit yang Diberikan (Baki Debet)

-/- Provisi Belum Diamortisasi

Biaya Transaksi Belum Diamortisasi

PT. BPR Artharindo

Maret 2024

-I- Pendapatan Bunga yang Ditangguhkan dalam rangka restrukturisasi

-I- Cadangan Kerugian Restrukturisasi

-I- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif
Agunan yang diambil alih

Aset Tetap dan Inventaris

-/- Akumulasi Penyusutan dan Penurunan Nilai
Aset Tidak Berwujud

-1- Akumulasi Amortisasi dan Penurunan Nilai
Aset Antarkantor

Aset Lainnya

TOTAL ASET

Liabilitas dan Ekuitas

Liabilitas Segera
Simpanan
a. Tabungan
-I- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi
b. Deposito
-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi
Simpanan dari Bank Lain

-~ Biaya Transaksi Belum Diamortisasi

Tanggal Cetak 26/04/2024 10.59.16 WIB Dicetak Oleh

susanti.3ffa@gmail.com

Sandi

1101010000
1101020000
1102000000
1103010000
1103020000
1104010100
1104010200
1104010300
1104010400
1104010500
1104020000
1201000000
1202010000
1202020000
1203010000
1203020000
1204000000
1299000000
1000000000

Sandi

2101000000
2102010000
2102010100
2102010200
2102020100
2102020200
2103010000
2103020000

Jumlah

633.823.100
0
0

.

120.700.086.219 ,

603.500.431
356.584.167.034
2.862.265.566
136.548.015
22.193.709

0

4.235.958.120
13.294.633.419
10.650.897.500
3.814.916.058

v

e

v

0 .

0

0
12.980.128.284
503.441.449.687

1.845.149.243

16.391.607.121
0
376.577.005.752
0

3.528.738.080
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Form 0100
Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan . Maret 2024

Sandi Kantor

PT. BPR Artharindo

N

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

14.500.000.000 .

Pinjaman yang Diterima
-/- Biaya Transaksi Belum Diamortisasi
-/- Diskonto Belum Diamortisasi
Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Antarkantor
Liabilitas Lainnya
TOTAL LIABILITAS
Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal - Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya

Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok

Tersedia untuk Dijual
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

¢. Lainnya
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain
Cadangan
a. Umum
b. Tujuan
Laba (Rugi)
a. Tahun-Tahun Lalu
b. Tahun Berjalan
TOTAL EKUITAS
TOTAL LIABILITAS DAN EKUITAS

26/04/2024 10.59.16 WIB susanti.3ffa@gmail.com

2201010000
2201020000
2201030000
2202000000
2203000000
2299000000
2000000000
3101000000
3101010000
3101020000
3102000000
3102010000
3102020000
3102030000
3102990000
3103000000
3103010000

3103020000
3103990000
3103980000
3104000000
3104010000
3104020000
3105000000
3105010000
3105020000
3000000000

7.883.627.850 / n

0
0
0
0

420.726.128.046 - .

20.000.000.000

0

o O o O

5.990.548.303

53.286.302.636 ,/ -

0

3.438.470.702 .

82.715.321.641 -

503.441.449.687 / .
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OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Form 0200 )
Laporan Laba Rugi Qj(

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Artharindo

Posisi Laporan . Maret 2024

Sandi Kantor

Nama Rekening Sandi Jumlah

Pendapatan Operasional 4100000000 15.047.946.348 -

1 Pendapatan Bunga 4101000000
a Bunga Kontraktual 4101010000
i. Surat Berharga 4101010100 0
ii. Penempatan pada Bank Lain 4101010200
Giro 4101010201 22,753.351 .
Tabungan 4101010202 221.168.342
Deposito 4101010203 1.423.127.548 .
Sertifikat Deposito 4101010204 0
iii. Kredit yang Diberikan 4101010300
Kepada Bank Lain 4101010301 0
Kepada Pihak Ketiga bukan Bank 4101010302 11.943.458.253 .
b Provisi Kredit 4101020000
i. Kepada Bank Lain 4101020100 0
ii. Kepada Pihak Ketiga Bukan Bank 4101020200 917.477.184
¢ Biaya Transaksi -/- 4101030000
i. Surat Berharga 4101030100 0
ii. Kredit yang Diberikan 4101030200
Kepada Bank Lain 4101030201 0
Kepada Pihak Ketiga bukan Bank 4101030202 0
d. Koreksi Atas Pendapatan Bunga -/- 4101040000 0
2 Pendapatan Lainnya 4102000000
a Pendapatan Jasa Transaksi 4102010000 158.210 _
b Keuntungan Penjualan Valuta Asing 4102020000 0
¢ Keuntungan Penjualan Surat Berharga 4102030000 0
d Penerimaan Aset Produktif yang Dihapusbuku 4102040000 7.497.506
e Pemulihan Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 4102050000 0
f Lainnya 4102990000 512.304.954 -
Beban Operasional 5100000000 11.072.056.207 _

a Beban Bunga Kontraktual 5101010000

1 Beban Bunga 5101000000 W
26/04/2024 11.01.39 WIB susanti. 3ffa@gmail.com o 1 <IF4' 4. 1
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Form 0200 OTORITAS
Laporan Laba Rugi Oj( KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Artharindo
Posisi Laporan - Maret 2024

Sandi Kantor

i. Tabungan 5101010100 155.111.646 .
ii. Deposito 5101010200 5.674.703.080
iii. Simpanan dari bank lain 5101010300 14.300.752
iv. Pinjaman yang diterima 5101010400
1) Dari Bank Indonesia 5101010401 0
2) Dari Bank Lain 5101010402 7.484.686 -
3) Dari Pihak Ketiga Bukan Bank 5101010403 0
4) Berupa Pinjaman Subordinasi 5101010404 0
v. Lainnya 5101019900 182.588.360 -
b Biaya Transaksi 5101020000
i. Kepada Bank Lain 5101020100 0
ii. Kepada Pihak Ketiga Bukan Bank 5101020200 174124572 ~
2 Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 5102000000 0
3 Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 5103000000
a. Surat Berharga 5103010000 0
b. Penempatan pada Bank Lain 5103020000 0
¢. Kredit yang Diberikan 5103030000
i. Kepada Bank Lain 5103030100 0
ii. Kepada Pihak Ketiga Bukan Bank 5103030200 11.700.921 .
4 Beban Pemasaran 5104000000 0
5 Beban Penelitian dan Pengembangan 5105000000 0
6 Beban Administrasi dan Umum 5106000000
a Beban Tenaga Kerja 5106010000
i. Gaji dan Upah 5106010100 3.276.475914
ii. Honorarium 5106010200 222.859.500 .
iii. Lainnya 5106019900 4.505.017 —
b Beban Pendidikan dan Pelatihan 5106020000 0
c Beban Sewa 5106030000
i. Gedung Kantor 5106030100 151.222.668 ~
ii. Lainnya 5106039900 0
d Beban Penyusutan/Penghapusan atas Aset Tetap dan Inventaris 5106040000 158.677.171
e Beban Amortisasi Aset Tidak Berwujud 5106050000 0 ‘k

26/04/2024 11.01.39 WIB susanti.3ffa@gmail.com 2 dari 4 Q



Form 0200
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLQO)

QK&

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Artharindo

Posisi Laporan . Maret 2024

Sandi Kantor

TN

?TORlTAS

KEUANGAN

f Beban Premi Asuransi
g Beban Pemeliharaan dan Perbaikan
h Beban Barang dan Jasa
i Pajak-pajak
7 Beban Lainnya
a Kerugian Penjualan Valuta Asing
b Kerugian Penjualan Surat Berharga
c Lainnya
Laba (Rugi) Operasional
Pendapatan Non Operasional
1 Keuntungan Penjualan
a Aset Tetap dan Inventaris
b AYDA
2 Pemulihan Penurunan Nilai
a Aset Tetap dan Inventaris
b AYDA
3 Pendapatan Ganti Rugi Asuransi
4 Bunga Antar Kantor
5 Selilsih Kurs
6 Lainnya
Beban Non Operasional
1 Kerugian Penjualan/Kehitangan
a Aset Tetap dan Inventaris
b AYDA
2 Kerugian Penurunan Nilai
a Aset Tetap dan Inventaris
b AYDA
3 Bunga Antar Kantor
4 Selisih Kurs
5 Lainnya
Laba (Rugi) Non Operasional
Laba (Rugi) Tahun Berjalan Sebelum Pajak

26/04/2024 11.01.39 WIB Dicetak Oleh susanti.3ffa@gmall.com

5106060000
5106070000
5106080000
5106080000
5199000000
5199010000
5199020000
5199990000
3104040100
4200000000
4201000000
4201010000
4201020000
4202000000
4202010000
4202020000
4203000000
4204000000
4205000000
4293000000
5200000000
5201000000
5201010000
5201020000
5202000000
5202010000
5202020000
5203000000
5204000000
5299000000
3104040200
3104040300

207.640.766

122.816.692

212.861.344 -
11.323.000

0

0
483.660.118
3.975.890.141 .
238.605.833 _

197.500.000 .
0
0
0
0
0
0

41.105.833
95.848.137 —

0
0
0
0

95.848.137 -
142.757.696 -
4.118.647.837 -/
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Form 0200 ) OTORITAS
Laporan Laba Rugi O.'( KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Artharindo
Posisi Laporan . Maret 2024

Sandi Kantor

Taksiran Pajak Penghasilan 5300000000 680.177.136 _
Pendapatan Pajak Tangguhan 4400000000 0
Beban Pajak Tangguhan 5400000000 0
Jumlah Laba (Rugi) Tahun Berjalan 3104040400 3.438.470.702 -
Penghasilan Komprehensif Lain 7100000000
1. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi 7101000000
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 7101010000 0
b. Lainnya 7101990000 0
c. Pajak Penghasilan terkait 7101980000 0
2. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi 7102000000
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam 7102010000 0
Kelompok Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 7102930000 0
c. Pajak Penghasilan terkait 7102980000 0
Penghasilan Komprehensif Lain Setelah Pajak 3104040500 0
Total Laba (Rugi) Komprehensif Tahun Berjalan 3104040600 0
£ x|

Tanggal Cetak 26/04/2024 11.01.39 WIB Dicetak Oleh susanti.3fa@gmail.com 4 dari 4
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Form 0191 o . Qj( ?ATSOARWAS
Rekening Administratif IKEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT. BPR Artharindo
Posisi Laporan . Maret 2024

Sandi Kantor

Tagihan Komitmen 6101000000
a. Fasilitas Pinjaman yang Diterima yang Belumn Ditarik 6101010000 5.500.000.000 -
b. Tagihan Komitmen Lainnya 6101990000 0
Kewajiban Komitmen 6102000000
a. Fasilitas Kredit kepada Nasabah yang Belum Ditarik 6102010000 4.390.129.599 -
b. Penerusan Kredit 6102020000 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 6102990000 0
Tagihan Kontinjensi 6201000000
a. Pendapatan Bunga Dalam Penyelesaian 6201010000
1) Bunga Kredit yang Diberikan 6201010100 19.894.476.317 -
2) Bunga Penempatan pada Bank Lain 6201010200 0
b. Aset Produktif yang dihapusbuku 6201020000
1) Kredit yang Diberikan 6201020100 6.556.198.664
2) Penempatan pada Bank Lain 6201020200 0
3) Pendapatan Bunga Atas Kredit yang dihapusbuku 6201020300 3.266.248.456
4) Pendapatan Bunga Atas Penempatan Dana pada Bank Lain yang 6201020400 0
dihapusbuku
c. Agunan dalam Proses Penyelesaian Kredit 6201030000 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 6201990000 0
Kewajiban Kontinjensi 6202000000 0
Rekening Administratif Lainnya 6900000000 0

=

Tanggal Celak 26/04/2024 11.53.04 WIB Dicetak Oleh susanti.3ffa@gmail.com 1 dari 1



N
rorm 0008 . OTORITAS
Rasio Keuangan Triwulanan Q.'( I’ASA

KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT. BPR Artharindo

Posisi Laporan . Maret 2024

Kewajiban Penyediaan Modal Minimum (KPMM) 0101 37,70 -~
Penyisihan Penghapusan Aset Produktif (PPAP) 0202 116,88
Non Performing Loan (NPL) Neto 0203 625
Non Performing Loan (NPL) Gross 0204 7.04
Return on Assets (ROA) 0401 335
Biaya Operasional terhadap Pendapatan Operasional (BOPO) 0402 73,58
Net interest Margin (NIM) 0403 746
Loan to Deposit Ratio (LDR) 0501 90,16 -
Cash Ratio 0502 6,10 -

Tanggal Cetak 26/04/2024 11.03.05 WIB Dicetak Oleh susant.3ffa@gmall.com 1 dari 1




